
cestování

Předprodej na www.smsticket.cz 

Tomáš Vejmola
Z Hranic okolo hranic 

Pátek 28. října 2022 v 19.00 v Kině Měnín

Covidová pandemie uzavřela hranice a cesty do da-
lekých končin se staly nemožnými. Proč ale cestovat 
do dálek, když to nejkrásnější máme přímo pod nosem 
a zažít dobrodružství jde i u nás!  
Parta přátel s komickými vozidly vyrazila na dlouhou 
cestu po České republice, aby zažila nejen nevšední 
dobrodružství, po kterém tolik prahne, ale hlavně aby 
vykouzlila lidem, které potkává, úsměv na tváři. 

Film je protkaný malebnými záběry z naší krásné 
vlasti a je doprovázen hudbou, kterou napsal, zahrál 
a nazpíval zpěvák skupiny Wohnout Matěj Homola, 
který se ve � lmu též objeví společně s náčelníkem 
žlutého cirkusu Danem Přibáněm.

Dokumentární, Česko, 2022. 

Vstupné 130 Kč.
Občerstvení nabídne

Celá projekce včetně � lmu 90 minut.

www.kinomenin.cz, facebook/Kino Měnín, tel.: 733 737 867

Tomáš Vejmola alias 
Tomík na cestách 
� lm uvede a povypráví 
vtipné historky, 
které se do � lmu 
nevešly.

BESEDA  A  FILM


